V.

Baubetriebshof; Instandsetzung Schiittgutboxen

Betonsanierung

Dringliche Anordnung gemaR Art. 37 GO

Die Betonsanierungsarbeiten im Baubetriebshof fiir die Instandsetzung
der Schiittgutboxen werden der Firma Lange, Taucha, i.H.v. 160.098,48

Euro ubertragen.

Summe des erteilten Auftrags

Summe bisheriger Anderungen der Vergiitung
Summe der bisherigen Gesamtvergltung
Summe der zusatzlichen Vergiitung
Summe der neuen Gesamtvergiitung

D m.d.B. um Anordnung

Ref. VIZVS zur Zuschlagserteilung

€
116.209,21
53.750,28
169.959,49
160.098,48
330.057,97

Ref. VZ/ZSt in Abdruck zur Bekanntgabe im BWA am 18.09.2019

Ref. VIGWF z. A.

Furth, 22.08.2019
Baureferat



